



2022-2023 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  
DOKTORA PROGRAMLARI  
KONTENJANLAR VE ALES PUAN TÜRLERİ

ANABİLİM DALLARI VE PROGRAMLAR	Kontenjan ve Başvuru Alanları		ALES PUAN TÜRÜ	EĞİTİM DİLİ
	Başvuru Alanları	Genel Kontenjan		


**EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI**

	<b>Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Doktora</b>	Lisansı Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Psikolojik Danışma ve Rehberlik, Eğitimde Psikolojik Hizmetler; Yüksek Lisans Eğitimde Psikolojik Hizmetler, Psikolojik Danışma ve Rehberlik, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Aile Danışmanlığı, Aile Eğitimi ve Danışmanlığı, Klinik Psikoloji, Gelişim Psikolojisi veya Eğitim Psikolojisi olanlar başvurabilirler. Yüksek lisans Aile Danışmanlığı, Aile Eğitimi ve Danışmanlığı, Klinik Psikoloji, Gelişim Psikolojisi veya Eğitim Psikolojisi olan öğrencilerin bilimsel hazırlık programı olması zorunludur.	5	Eşit Ağırlık 60	Türkçe






**BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI**

	<b>Eğitim Teknolojileri Doktora</b>	Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü veya Fen Bilimleri Enstitülerinin tezli yüksek lisans programlarından yüksek lisans derecesine sahip olanlar başvurabilir.	5+2*	Sayısal 60	Türkçe

**GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ ANABİLİM DALI**

	<b>Resim-İş Öğretmenliği Doktora</b>	Eğitim Bilimleri Enstitüleri Resim-İş Öğretmenliği Yüksek Lisans Programı mezunları ve Güzel Sanatlar Enstitüsü Resim, Heykel, Baskı Resim, Grafik Tasarım Anasanat Dalı Yüksek Lisans Programı mezunları (Öğretmenlik Formasyonlu) başvurabilir.	5	Yüksek Olan 60	Türkçe

**MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI**

	<b>Matematik Öğretmenliği Doktora</b>	Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği Yüksek Lisans ve İlköğretim Matematik Öğretmenliği Yüksek Lisans programı mezunları başvurabilir.	3	Sayısal 60	Türkçe
	<b>Fizik Öğretmenliği Doktora</b>	1.Fizik Öğretmenliği/Eğitimi Tezli Yüksek Lisans mezunları, 2.Fizik, Fizik Mühendisliği, Nükleer Bilimler, Güneş Enerjisi ve Sağlık Bilimleri Tezli Yüksek Lisans mezunları, 3.Fizik Öğretmenliği/Eğitimi Tezsiz (06/02/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan veya mezun olan) Yüksek Lisans mezunları, 4.Fen Bilgisi Öğretmenliği/Eğitimi Tezli Yüksek Lisans mezunları başvurabilir.	10+2*	Sayısal 60	Türkçe
	<b>Kimya Öğretmenliği Doktora</b>	Eğitim Bilimleri Enstitüsü Kimya Öğretmenliği Tezli Yüksek Lisans ve Kimya Öğretmenliği Tezsiz (06/02/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan veya mezun olan) Yüksek Lisans programı mezunları ile Fen Bilimleri/Nükleer Bilimler/Güneş Enerjisi/Yüksek Teknoloji Enstitülerinin Kimya ve Biyokimya Yüksek Lisans programı mezunlarından pedagojik formasyon belgesine sahip olanlar bu programa başvurabilir.	3+1*	Sayısal 60	Türkçe
	<b>İlköğretim Matematik Öğretmenliği Doktora</b>	İlköğretim Matematik Öğretmenliği Yüksek Lisans ve Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği Yüksek Lisans programı mezunları başvurabilir.	3	Sayısal 60	Türkçe
	<b>Fen Bilgisi Öğretmenliği Doktora</b>	Fen Bilgisi Öğretmenliği Programı tezli yüksek lisans mezunları başvurabilir.	6	Sayısal 60	Türkçe

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  
DOKTORA PROGRAMLARI  
KONTENJANLAR VE ALES PUAN TÜRLERİ

ÖZEL EĞİTİM ANABİLİM DALI					
	<b>Özel Eğitim Doktora</b>	Özel Eğitim veya Zihin Engellilerin Eğitimi, Üstün/Özel Yeteneklilerin Eğitimi yüksek lisans programı mezunu olanlar başvurabilir.	7+1*	Sözel 60	Türkçe

TÜRKÇE VE SOSYAL EĞİTİMİ ANABİLİM DALI					
	<b>Türkçe Öğretmenliği Doktora</b>	Enstitülerin Türkçe Öğretmenliği, Yabancılarla Türkçe Öğretimi alanlarında yüksek lisans düzeyinde mezun olanlar başvurabilir.	8	Sözel 60	Türkçe
	<b>Coğrafya Öğretmenliği Doktora</b>	Coğrafya ve Coğrafya Eğitimi alanında yüksek lisans yapmış olmak	8	Sözel 60	Türkçe

TEMEL EĞİTİM ANABİLİM DALI					
	<b>Sınıf Öğretmenliği Doktora</b>	Sınıf Öğretmenliği/Sınıf Eğitimi Bilim Dalı yüksek lisans programlarından mezun olanlar başvurabilir.	2+1*	Eşit Ağırlık 60	Türkçe

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI					
	<b>İngilizce Öğretmenliği Doktora</b>	Lisansını Eğitim Fakültelerinin İngilizce Öğretmenliği, Edebiyat Fakültelerinin İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı alanlarında, yüksek lisansını ise İngilizce Öğretmenliği alanında tezli yapmış olanlar başvurabilir.	3+1*	Sözel 60	İngilizce 85

\*Yabancı Uyruklu Adaylar